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LÖP. N:K 2!ÅBO. V1I.-SJL I wixxiroe, max., i* jasi aii ism.
iyna» hafva tagit till måtto: for- — Inkomsterna »t Torontot spår 345,664 be.19,791 acre potatis gåhroj len, karameller ocb andre presenter : — Grufrörelsen är I jämn
Oöjaambet är vinning nog, ty de vig»r nppgtng» til! $1,206.619 en 3,233,088 bo. eller 165 ba pr scre i utdelades. Festen var angenäm. svlng i British Columbia. Dyi

In. ökning ai $140,000 öfver 1897. medelmiu. 8,448 »cre t-esådde- Jnldagsmorgonen kl. 6 samlade» maskinerier halva därför ins
med rotfrukter; alkastningen var landsmännen bos Mr lik man lör att rata. De nya lyttmalklnerna i 
1,»71,71b eller 292 bu pr acre i me på gammalt vis fl ra jn lotta. Stud. Faglegrulvan kosta $8O,0U). I

Linden predikade högmässa oeh af- 000 anses var» värdet af de lö 
Förgångne höst var 1 allmänhet tansång. J. A. Linnér talade till ringar och tillägg, som gjorts i 

taladt mycket ogynsaui för tröek söndagsskolan öfver dagens fröjde land', distriktet det gångna 
ning;en del af hvetet har försämrats 1 ämne: Jesu lödelse. Efter gudstjäns-1 $1,500,000 utbetalas I löner pr år. 
genom det ihållande regnet.

42,000 kreatur skeppades från I barnens föräldrar söodagsskolföro I upp *„ breflåda I New W 
provinsen under det gångna året. ståndaren J. A. Linnér med en vae I mj'ngter s»mt dymedelst röfva | 
hvaral 12,525 voro slaktdjur ocb k er jul present, bestående af en bädd 
29,500 voro för gödningaftndamål, ocb en gung-tol, en verkligt hedran 
af de senare »ändes 20,000 till För de present. Detta visar, att ett god t 
en ta Staterna. Fläsk och fjäderfä förstånd råder mellan föräldrar, bar 
importeras fortfarande, enär deaaa nen och des» lärare.JL. tackade rörd 
båda industrigrenar ej ännu nog upp för gåfvan.
märksammas i provinsen. Enligt Annandag jul på kvällen hade 
taxeringslängderna finnas i provin 
sen 101,836 hästar,2.7,098 nötkrea­
tur, 32,053 lår samt 69,648 svin.
Mejerihand teringen har utvecklats ej 
så litet. Innalles tillverkade» 2,116,
644 lb smör (mejeri och hemgjordt) 
värd t $340,087 98; osttillverkningen 
belöpte sig till 8 0,084 bis, värd 
$69,367 28. 1,011,455 acre ha be­
red ta för utsäde nästa Ar.

Anmalan.
C t*ADA inträder nu på sitt tredje voro *lk <*b beUlnn.

år i sin nuvarande form VI hafva gen tröek maskin kunde de fl in — Biskop Sullivau, en frametåer- 
I allmänhet halt att glädje» åt landa-. och tröskade därför en h var efter! de man i engelska kyrkan IToroeto 
minnen» understöd, hvarför vl k än basta förmåga med hemgjorda är död 
na oa» manade att »äga ett enkelt, "riggar”.
tack

d» Ila I.

— 6 månader af innevarande fl- 
»kalår hafva na gått till ända och 

! jämförelser kunna anställas. Rikets 
flere ungmor på qvadratmilen dar j„korogter under samma period 1897 
an annorstädes i vaslem. De gå voro $17,933,974 mot $22,113,378 
••mellertid åt aom smör i solsken, under detta år.

Kolonien borde vara ett Eldora- 
Tidnlngen måste tills vidare nt ,j0 p,r ungkarlar ty det finnes 

komma i sin nuvarande storlek, 
ehuru vl hoppas kunna ander året» 
lopp betydligt förstora format?
Des» tendenser biifva dr samma, och 
atå tidningen» spalter till deras för 
tagande, som hafva något att fram­
draga till landsmännen» nytta eller 
nöje.

tens slut ölverraskade »öndagsekol — Tie pojklymlar togo sig för a

ten.
iForts.i — Fyia lånebolag nämligen We

stern Canada, Canada Permanent, 
London and Ontario samt Freehold 
Loan Co, halva sammanslagit». Det 
nya bolagets kapital blir $6,000,000. 
Orsaken till denna radikala 
hvällning A detta lält är att söks i 
bolagens önskan att förminska ut­
gifterna.

— Ett exempel på huru fruktod-l 
lingsindnstrien tillväxer i provinsen 
fås genom C. P. R. bolagets fraktre­
gister. 1897 skeppades 75 ton och 
1898 886 ton.

— Cariboo minlng co. har beslu- 
tit utdela en procent ,1 månaden Irån 
och med denna månad.

— Legislaturen öppnades den 5 
dennes med ett trontal, hvarl före­
bådades ett lagförslag att hindra nt- 
ländingar att muta in grufland i 
provinsen. Detta antages vara på 
grund af Atlin Lake distriktets rike­
dom samt riktadt mot undersåtar al 
Förenta Staterna, som ej tillåta oa­
nad iensare att inmuta grufland.

lltlamdet.

\Ea lönande uppfinning. ti
Sanningen af det gamla ordsprå- 

Den enstaka stlllning tidningen ket, alt visa» män födaa rika och 
innitehar — den enda svenska I andra lyckliga bestyrkte» nyligen il 
landet — bör mana enhvar, ntan af San Francisco. Mr C. L. Whipple, 
seende å enskilda åsiktar, att i sin ägare af hotellet Xadair, stod i kon 
stad hjälpa den goda saken. Under toret, då en af gästerna frågade ef- 
förhoppning att det nya året vill ter adresskalendern. Mr Whipple, 
gifva oas alla lycka och framgång, som ej fann boken på sin vanliga 
bodja vl få Innesluta oas i den »vens- plats, nödsakades söka, både länge 
ka allmänheten» välvilja, oeh väl och var mycket förargad

Utgifvaren. öfver att ej finna boken. Genom 
att närmare öfvertänka saken, biel 
han fullt öfvertygad om, att adress­
kalendern borde sättas last på något 
sätt, så den ej vore i vägen och ej 
häller kunde försvinna totalt. Han

w
%

om-
svenska söndagsskolan sin juliest på 
kvällen. Barnens program var godt 
och utförde» med stor lifiighet; flera 
vackra sångstycken »jöngos. Det 
med äpplen, karameller och preaen 
ver smyckade jul trädet plundrades 
ocb utdelades. Alla sgde, att det var 
den bästa lest, som håjlits här. Om 
kring 60 personer näRvoro.

Under slata veckan hafva vi haft

/
!— En ny spannmålsfirma bestå­

ende af Thomas Bready, John Love 
och Chas. Tryon »( Winnipeg samt 
Jas. Carutber oeh Ja». Bood, To 
ron to söker lastställelseaf bolagsord­
ning. Aktie kapitalet blir $>JO,000.

R. C. Chute bar nu fullbordat ech 
afgifvit sin rapport till regeringen 
angående Crowa Neet banan och de 
därvid sammanhängande arbetare 
skandalerna.

En fråga hvarigenom herrar 
Yankeea trodde, att de skulle kan­
na "klämma” Canada i de mr på­
gående underhandlingarna om 
inbördes, bättre förstånd, gar 
gränsfrågan synnei ligast tid 
Minnisotas norra del. Hunters 
Island har varit länge disputerad 
men enligt kartor synes dcena »e 
helt och hållet tillhöra Canada.

Grfcnsfrågan kommer sålunda 
att utelemnas ur programmet.

V

Angående hölörrådet, blir detta 1 
år på grund af regn Km ligen knappt 
I somliga delar sf provinsen, hvareat 
landet är i det närmaste allt uppta­
get,börjar det vilda gräset försvinna 
och tama gräs odlas. Det bästa har 
befunnit» vara bromus. Farmarena 
hafva i gr utlagt $1,469,740 på ny­
byggnader oeh reparationer.

I förening med ofvanetående 
må nämnas J. T. G 
Gordon I ronsida» S 
förra betydligt utvidgat sin» slakt­
hus och de senare nybyggt ett dito.

— Provinsens ingenlör, J. A. 
Mscdonnell, har börjat mäta upp 
Qladstone träsket i oeh för blifvande 
ntdiknlng.

predikan onsdag oeh fredag Ny­
årsdagen hade vi åtar predikan, allt 
af stud. Lindeeb, hyllken troligen 
stannar här t rå veckar

Värdfolket Ekman* bjöd alla vid 
jalottan närvarande nå att »piendld 
middag. Fler» »tyt*an al landa 
männen hafva haft Ijulbjadningarjsts B 
k vilket viaar, att den gamla 
gästfriheten leka år [omodern här.

VI ba haft oeh ha ä 
märkt vacker och ijudrig vinter, 
ehuru litet mera scfl '(ror

Det lokala konservativa partiet 
år nu i full läng med valarbetet i 
hopp om att kunna "bita” MrGreen- 
way. Till den ändan har ledaren 
Mr Macdonald framdragit den gam­
la historien om Northern Pacific ba

till.fick en ide, lät göra en slaga pulpet 
aom köade laetakrnlva* vid gollvet. 
Sjellva toppen gjotdes stor nog att 
hålla kalendern samt bereda rum 
för några annonser rundt omkring.' 
Denna pnlpet patenlerades och Mr 
Whipple har allaredan förtjent öf­
ver 6,000 på sin »ppflnnlng.

För vidare uppfinningar angåen- 
le patenter och dera» uttagande be 

sök eller skril till Marion Marion, 
New York Life Bnlding, Montreal. 
Sänd frimärke för ett exemplar af 
vårbok "Inventor'» Help".

Man tror sig nu veta namnet på 
den spanjor, som sprängde krig», 
fartyget Maine. Han är Zachari-nans byggande 1 provinsen, ehuru 

len år gammal som gatan och moas
»ven*» Baron, Bstertwus, den nu erkän­

de författaren af ’1e börders Uj 
kommer att förhöras inför inför 
kassptions domstolen. Dryfus för­
svar 
ön, h 
flyktig. \

Ångfartyget Cntimitt med last 
från Glasgow till New York gjönk 
ute på oceanen med all» man. 
Ångaren som försökte
bogsera, måste öfvergifva försö­
ket, och nnder natten försvann 
Catania. Den senares kapten och 
manskap vägrade lemna fartyget.

bevmna. Att tala om den snön
som föll lör »å länge sedan torde 
vara minst sagdt slöseri med tid och 
förstånd.

rMfin A Co. samt 
Faree

ännu en ut-
Iha, le

e välbehöl-Så vid t man kan se af de artiklar 
■om gifva uttryck åt Mr Maodonalds 
ideer, bar han ännu ej framställ nå­
got program. Hnfvndlös kritik af 
allt som sker, Sr ingen svår stfk men 
det hjelper ingaianda Mr Maodonalds

Irar Allaredan ankommit från 
vaVeet

ligt.
han ännu lefver land-Landsmänne» här po riktigt fest 

stämda änn» efter delförate och rik­
aste tillfällen vl haft på uppfriskan­
de nöjen under den gu gångna bar­
nens fröiåefnlla högtid. Eder gamle 
V i V. önskar och hoppas, att vi 
måtte få u$plefva många glad* till, 
fällan som de aom nn atå kvar i 
minnet. Emot tagen till altu min 
hjärtliga hälsning till alla Canada»

aek; — Hvarför skulle vl ejkenna till­
verka betsocker, då sockerbetor vl
xa st väl i detta land.

— Harry Cole har förklarats 
skyldig undergå rättegång för Hub- 
bels död.

— Resultaten af-tröskningi White 
month distriktet visar goda resultat, 
östlund tröskade 65 bu korn från 
1^ bu. utsäde.

CANADA.
4* aoboe.

r «

~i!

ilaaitsha.
— Vargar »igas vara 

talrika i provinsens nordliga ord.
— En andra afdelning af Donk- 

liobora har afseglat från Batonm å 
Lake Snperior.

— En större eldsvåda inträffade 
den 6 dennes i Hartny. Skadan 
anslås till $12,000.

— "Game guardian" Ingram är 
på jrkt efter dem, som bryta fagen 
I fråga om jaktstadgans efterlefnad. 
Han var nyligen i\stad samt skråm 
de åtskilliga mennoniter, som sökte 
fånga prärihöns i snaror

Erån Scandinavia komma sällan 
några nyheter förinodl gen pä den 
grund, att settlame må så bra att 
de ej besvära sig med att "kicka".

Ett par vigdes den 18 Dec. af 
bapiistmissionären A J. Petterson. 
De lyckliga kontrahenterna voro 
Otto Petterson och Miss Håkanson. 
Julhögtiden firades i kolonien i lik 
het med å andra ställen* jalottor och 
barnfäster aflöete hvarandra liksom 
äfven de många julkalasen.

— Skattmästaren I Argyle Muni 
elpalitet röfvades den 4 dennes. Han 
kallades till sitt kontor af en man, 
som föregaf sig vilja betala sin skatt 
Väl inkommen och efter alt hafva 
öppnat kassan bands ocb munka fl» 
des den öfverraskade skattmästaren. 
Tjufvarne två till antalet, togo alla 
penningarne. samt försvnnno. Efter 
en stund kom folk och släppte lös 
den fångne.

WsB • -•

myeketItrM aataekalaiar. — En större fästl Ig het anordnas 
Rh- medlemmarne af den internatio­
nella kommission.

— 6 fall af smittkoppor upptäck 
tes ej långt från Montreal.

Några ord om huru landsmän­
nen finna sig i ett par kolonier i 
Norra Alberta, torde må hända 
Intreseera våra läsare. För att 
börja frln början, som .tet heter, 
var vågen från Edmonton till 
Ooqjurfng Creek omlagd och in­
stängd, *11 vi nästan tappade bort 
oss, ehuru jaf? hade en körkarl som 
skulle vara välkänd i trakten. Den 
frusna beta marken var likaledes 
ett ämne till förskräckelse, ty åk 
donet tog sig emellanåt en sväng, 
hotande att slunga ut vår armn 
lekamen på den hårda marken. 
Vår närvarande vikt, 195 Ibs, 
är alltför otymplig i dylika fall 
och därför sutto vi med andan i 
halsgropen hela vägen. Emeller­
tid började de vänlig» vältimrade 
dalkarlastugorn» att skymta fram 
och efter en titt in hos herrar 
Blomquist och Lindberg kastade 
vi ankar vid mor Lindströms stu-

»venskar om en god (ortaätteing på 
det nya året. Resten af den vid Omdurman 

slagna dervisch styrkan tillintet­
gjordes af öfverste Lewis på Blå ” - 
Nilen.

"Vän I viken”.
Fleming 2/1 1899.

— Perceval. Red. al Canada. 
Godt nytt år I Den 2 januari hade 
härvarande svensk lutherska för­
samling sitt årsmöte bos Mr M. 
Slrandlnnd. Till ordförande valdes 
kateket A. G. Olscn och till sekrete­
rare åtenvaldes P. J. WHt berg. Till 
de*kon återvaldes H. Hanson lör 8 
år; till trustee J. Wennman. A. G. 
Olson återvaldes till predikant på 
ett år samt P. J. Wikberg att leda 
gudstjänsterna, då icke predikanten 
är närvarande. N. Nilson valde» 
till organist. Till revisorer ntsågoe 
N. Nilson och P. Rast.

På e. ro. firades barnfest, som var 
väl besökt af både gammal och ung, 
och de barn och äldre, som utförde 
programmet gjorde det ulmärkt. 
Skada blott, att numren voro så kor 
ta. Karameller, äpplen etc. utdela­
des.

— Gördel ta Vlan och Sam Pars- 
low, båda dömda till döden för 
mord, ansöka om nåd. La Verite’, 
Cardinal Tseheraus organ, indrar 
hvarför dödsstraff i denna, så själf 
klara fall skulle ändras.

— C. P. Bolaget Importerade ny 
Ilgen 1'5 lokomotiv från Förenta 
Staterna. Bolaget uppfyllde emel 
lertid ej lagens föreskrifter i fråga 
om fakturor oeh tullverket ämnar nu 
bestraffa bolaget med dubbel tull­
sats.

— Scandinavia. Lutherska för­
samlingen firade sin julfest i kyrkan 
annandag jul. Mycket folk var när 
varande.

Detengelska sändebudet i Egyp­
ten Lord <'romer har formligen 
tillkännagifvit engelskt protekto- 
ratöfver Soudan.

Enligt the New York World 
kommer Fören t» Staterna? 
eröfningspolitlk att i första 
met Kosta den nätta summan af 
$709,000,000. Sedan maskineriet 
I det nya staterna kommit i gång, 
behöfves minst $200,000,000 
Aret att hålla allt i jemn gång.

Det jäser på flere ställen i det 
turkiska riket. Macedoniens och 
Albaniens folk äro oroliga och sul­
tanen har befallt förstärka Adria- 
nopels försvarsverk.

Folket på Sicilien tycker ej 
att betala skatter och pålager. De 
hafva bränt upp flere uppbördshus 
samt demonstrerat i tusental mot 
munipaliteternoa försök att höja 
skatterna öfver höfvan.

Fff En snyggare konkursstat kan
kanotta åstadkom!» JLte. tar * B' «
Månader Bneklen’. Arnia salfv», ba»t i ont nre. Hans skulder, o-
På jorden bota» deniamma genset Den , Prioriterade, Uppgå till $2,539.478. 
telar öppna lår, rötsår, böldor. tutiUg, Hans tillgångar belöpa sig till 
liktomar <*h alls hndatsUg. Blsta ho- eorg) , , V ,
W»wW mot hwnoroidnr Mn*wt 26 fr~' “““**“* »f gångkläder, 
esntpr faox. Oaranteras bota såljaa b-e Dess;t åberopas af honom 
apotekare. nödvändiga.

Baptistförsamlingen firade sin jnl- 
fest nvårsdsgen, och kyrkan vsr till 
sista bänk fylld af glada och till­
fredsställda deltagare.

Lutherska församlingen anordna 
de en trettondagsfest den 6 dennes. 
Middag tillhandahölls för 20 cents 
Ett omväxlande oeh trefligt program 
utfördes, bestående af tal, sång oeh 
klarna tioner etc. En flakdam med 
ett sorteradt Innehåll fanns äfven 1 
ett hörn, oeh godt om sportsmän var 
det äfven. Till agn begagnades 10- 
centa re. Bruttoinkomsten steg till 
$30.»).

E t godt nytt år till tidningens 
redaktion och läsare, samt vänner 
och bekanta.

nya
rum-

Xew Brunåwlrk.
— Cornelius McG om-ty New 

Brunsvick dödades den 6te genom en 
dynamit explosion. 5) patroner 
hängde i en säck i ett mindre has 
för att tina. 7 eller 8 personer vero 
närvarande. En af dem gaf säcken 
till McGonrty, aom vsr van att 
handskas med dynamit. Han lade 
säcken på golfvet, medan han 
lugn tände sin pipa, innan han gick 
nt- Plötsligt observerade», att säc 
ken brann, hvarpå McGonrty skrek 
åt de andra att springa allt h vad de 
kunde hv.irefter han log npp säcken 
för att springa och kasta den I den 
nära förbi flytande strömmen. Han 
hann endast till dörren, då en frnk

om

I

ga. Hon var visserligen ej hem­
ma men det dröjde ej länge, innan 
vi hörde: ’ jåså, du är här nu i 
gen". Du ska’ väl ha’ paltbrö’ 
ingen och skrifva om de hä’ i tid- 
ning*’, de uachla bl»’, du håller’
Hvad kan man göra, under sådan 
eld? Bättre fly ån ill* fakta.
Alltså bar det af io i stugan, h var­
efter mom, "wbose bark is worse 
lhan her bite’’ började laga till t*",T,rd ®*Plo*ion hörde», hvarige "Ute mat”. Efter hand ^Vldes nom Mc<iour*y boksmfligen sönder 

stugan med grannar och kvällen »« fl.v«"de-rbetarne und-
!Uiri!TkUn.t'rglÄd‘ “Ti' 4 B-*"«ager.ttCtfteken'u>g eld 
hvari dalkarlshumorn ingalunda (rin McGourtys pipa
spelade minst* rollen. Skörden
hade i år utfallit tämligen bra trots
torka och en aen frost och alla

I
om

Kateket A. G Olson har predikat 
här under nyårsdhelgen. Mycket 
folk var samlad t. Mr» Anders Olson 
är I. n. mycket sjuk. På nyårsda­
gen döptes Wennmans lille son Nils.

Andreas.

Alr. 8.
I

X. W. Territorierna.
— White Pass järnvägen har nn 

påbörjat sin sista tunnel samt inträd t 
på canadiskt område,

— Flera banker ha öppnat afdel- 
ningskontor i många städer i N. W. 
Territorierna.

N
— Bulletin No 57, utgifven af 

lyovinsens åkerbruks departement — John Dow» i Calgary begick 
är, i dagame offentliggjord. De själ imord genom alt kasta sig under 
däri lämnade uppgifterna halva tåget i Calgary, 
samlats från regelbundna meddela —Fleming den 2 Jan. 1899. Ära- 
re, hvilka alit sedan dessa raporter rade Redaktion ! Ett godt och frid 
börjat ntgilva», hvarje år lem na t de fu„t Dyår tillönska» såväl redaktio 
olika uppgifterna.

t
som

Trote käjaar Nikolaus fredma- 
nifeat pågå rustningar å Rys*.

— En tullstation har upprättats i! lands östra gräns med all ifver.
Elko, nvil tet kommer att betydligt Armékårerna ökas betydligt och 
förenkla affärsverksamheten. ingen synes nämna landsfadrens

— Den första omröstningen i legi fredsproklamation,
elatnreo ägde rum den 7 dennes. Re­
geringens majoritet var 6. Rysslands intrång i Persien har

— Ett jordskred ägde rum helt bö|iat oro° engelsmännen. Den 
nyligen straxt nedom Spencers bron, nu varande shahen synes ej kunna

Brltiah Colombia.Ontario.
___  ■ nen som Caxadas abonnenter.

— rovvsens legislatur bar kal- De i provinsen med olika sä des Med redaktionens tillåtelse vill 
voro därför vid godt humör. Nya **• »“ m,ita den^lste februari. Se» ,|^ besådda arealerna voro: hvete jag nu omtala det gamla årets sista
invandrare komma nästan dagU- "»“”en antagee biifva mycket kort. i ,488.232 acre, arkastning 25,313, dagar och det trefliga vi haft här.
ligen OOh man formligen slogs om — De» slutliga resultatet af om- 745 bu eller en medelskörd af 17 bu Fredagen den 23 december hade
landbitarne. Enar det" vackra raunin6en »ngående prehibition är pr »cre—hafre -.14,824 acre afka engelska söndagsskolan sin juifäst
vädret tillåt taga v ver från de tillkännagifvet. Al de 1,233,849 stande 17,308,252 bo eller medel-in» a#w m

rSetherältigade, afgåfvo 543,058 siua skörd af 33.6 bu pr acre—korn 158,- 
»edlar De jakaode svaren voro 058 acre gifvande 4,277,927 med en 
278,487 de nekande 264,571; alltså medelskörd »f 27.06 bu—lin 350,000 
en majoritet i favör al prehibition af bu, råg 63,800 bu oeh ärter 31.880 
13,916. bu eller tillsammans en »kördjsf 47,-

I

personer samlades på 
kvällen i skolhuset, hvilket var 
prydd med en vacker julgran. Pro 
grammet bestod of sånger och tel af i bildande nästan en dam i Fraaerflo lura herrar diplomater så väl som 
barnen; tal höllce äfven af teo. stud. den oeh fördelande vattnet i gamla föregångaren och har gtfvit in för 
Lindeen, Mr Flews och Linnér. Ap i kanaler. Rysslands fagra ord.

fimnarne, komma nog fle 
att pryda tidningens
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!— Bibelöversättning till arme-j till ror bn emellertid ej hågad, anm ee springs på plåten oeh >n 
. 1-i.kan genom Bveoska missioe»- oeh då ytteriigare^några »le* mot täodt rtet under X arande gamla tji 

. fOrbeedet Likeom Fosterlsada-. den olyckligas hufrud ej gjorde rade ^åatsket. Arbetaren under- 
aiiftelieo. hvilken ombesörjt galla-1 åsyftad verkan, tog han opp en a rättade genast sina kamrater om 
labeln» öf versättning, låUr nu k. fällknif oeb afekar hennes »tru förhållandet, och nian försök le släc 
■Svenska mieaiooaförbendet verk- pe, hrarefter han gräfd* ned liket ka Då man doek insåg. att man 
»talta en bibelöfreratttning genom i höet ieke kunde b'i herre öfver elden,

I den srensklelaode armenieni oeh Då han afrek från orten, begaf utburos genast alla inventarier, så 
!L d. muhammedanen Johannes han sig först till Ekejö, eå till Fal , som bänkar, orgelverk, kltartafla 
Arvetaejans. »om förtiden sommar1 köping, återvände därifrån till1 oeh arkiv samt kassakistan. Den 
uppehöll sig i Stockholm, men i i Jönköping, där han som förut I prydliga predikstolen måste dvek 
Berlin sysaelsats med bibelns öf- nämnts arbetade en tid på brygge qvsrlemnas.

1 sits svsasks ' ersättande till sitt modersmål rier, men lemnade denna stad sedan 
, Han nnderstödea fortfarande af han läst i tidningarna 
j missionsförbundet, i hvars tjenst! det upptäckts.

tinnsmeiet tors •äs-t»» sved ! lian förliden sommar kom.
Moeer Order slkv

11
TigMem k varje Toasi.su t hvarest Jordbruk lonar sig!

af
Jo«f E. Korklcxd CAXADA PACIFIC JÄBNVÄ4JEN

har utmärkt land till salu i de Kista trakter af Csnadas Nordveat. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af 
köpmkillingen och räntan delas i 10 delar enligt nelanstående tabell; den 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ilall köparen genast 
bearbetar si» land, två är efter köpet, den tredje tre Ar o. s. v. En person 
som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första Aret. Föjande tabell visar de olika betalningarne A 160 acre 
pr år allt efter landets pris: — 
första inbetalningen å
160 aeree a $3 00 pr acre 171.90 och nio årliga inbetalningar af $6<)

do " 3.50 do d3.SK)
do " 4.00 do 9585
do " 4.50 do 107.85
do " 5.00 do 110.85
do " 5.50 de 131.80
do ” 5.00 do 143 80
Om landet betalas till fallo pA en gAng gifves 10% rabatt af den rum 

ma, som öfverstiger företa vanliga inbetalningen 6% ränta räkuas förfall 
en betalningar.

OBS! Om pi ej är i tillfälle att köpa land sä skrif efter våra pam­
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ettHOMESTAD 
ef 160 acres(129 tunnland).

Bstt^,...
Satt år .. ... o.an

.... o AA 
... i.w

■ ■

Kloekan $4 anlände brandkårens 
i Östersund reserv under befäl af 
kapten Kihlstedt Alla ansträng­
ningar att släcka elden vo-o dock 
fruktlösa. Vid 6 tiden instörtade 
kyrkans tak, och hela templet för 
vandlades till ett eldhaf Vid släck­
ningen biträdde älven en afdelning 
frAn Norrlands dragonregementets 
skola pA Krosön.

Kyrkan, en af de äldsta i bruk 
varande jemtländska, kyrkor, tros 
vara uppförd på 1100-talet och 
var, efter en för några år sedan 
undergången reparation, en af de 
prydligaste i Jemtland. Den gam­
la klockstapeln var starkt botad, 
men räddades.

S®4 proviai 
. kertaoeä i om att mor

Prsnu
KARLSKRONA Ett nytt has 

— Andre* ryktet från Ural för-j tighetsrekord inom svenska flottan 
: klaradt Till professoren frlh ! har åter blifvit satt, i det den an- 
, Nordenskiöld har ett bref ingått dra- vid Karlskrona örlogsvarf hyg 
en af deitagarne i den Stedliogska da lorpedobåteo af l:a kl.. Meteor, 
expeditionen, ingeniör Fränkel, i vid proftur i onsdags lyckades 
hviiket bl. a. läses fwljar.de: komma npp till en medelfart af i*

Soro jag i dag besök te vårt aände- knop. 
bod häretädes och dervid Andrse-

70dodoCAXADA.
Box 642, Winnpeg, Man. 

Kontor: Rotm 1, Habbm

80dodo
90dodo

BLOCK 100dodo
110dodo

I SKANDINAVISKA NYHETER do 120du

SVE&IGE.
STOCKHOLM. Adelins Psttis 

och frih. Cederström» bröllop-är nn 
enligt hvad vår Londonkorrespon 
ient telegraferar, ntsatt till den 25 
januari Det skall ega rom i den 
katolska kyrkan i Swansea eller 
Breeon. Bröllopsresan företages 
till södra Europa (ieke till Sverige)

— Bj rnsons ryska bref hafva 
i ifageroe utkommit i svensk öf- 
versättning, jemte några utdrag af 
norska tel oeh uppsatser af förfat­
taren, oeh inleda» med ett förord.

LULEÅ. En riktig hojvinter 
rådde häromdagen i Luleå och <>m 
nejd. Snöstormen, som under mån­
dagen och tisdagen rasade där, ha­
de lagt sig och lugn trädt i stället. 
Termometern visade 30 grader un­
der noll, himmelen var klar och so 
len lyste matt öfver det snö- och 
riuifrosthöljda landskapet.

MALMÖ. Ytterligare två vålds 
dåd i Skåne begingos i onsdags af­
ton i förra veckan. Dela inträngde 
fem maskerade karlai till en gam­
mal qvinna och lie.tulo henne på 
tu-en kr., del* tilldelades en trä 
skomakare tio knifhugg och råna 
des på sin plånbok, innhAllande 100 
kr. Träskomakartns rånare, en 
husar, Wall, är gripen.

ryktet fiån SI ston it kom på tal, 
tager jag mig friheten meddela den 
föklaring, som hr Stadling på plat­
sen erhållit Detta vore naturligt 
ris br Stadlings sak, oren som han 
för närvarande vistas i Tula, gör 
iag det på exc Reuterskiöids upp­
maning, derför att ryktet så fort 
som möjligt »kall kunna aftifvae. 
Det förklarades hsfva uppkommit 
på så sätt, ätt en lokomotivförare 
på en station i närheten af Slatoust 
tömt en butelj ungersk vin och 
yttrat, att han skulle skspa ett 
Andree-rykte. Han hade derefter 
skrifvit de bekanta brefven, inlagt 
dem äflaskan samt placerat den uti 
den i Senna sak synbarligen oskyl­
dige ÄsiodowiUi' väg. Derefter 

k r dite t den upplösning, som br 
n» redan känner.

/| L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commieioner.

Kyrkan var försäkrad i länets 
allmänna brandstodsbolag för 30,- 
000 kronor.

Skandinaviska bref hesvaras på samma sprAk.
■x

— Ett fyravåniugars hus sam­
manstörtade i onsdags i Eisbjerg 
i Danmark hvarvid fyra arbetare 
dödades och en sårades. Huset 
var under byggnad.

— Så kab det gå! En barn 
fader, bvilken var instämd tili ett 
ting i Jemtland, derför att han vä 
grat betala barnuppfostran, lemna­
de fullmakt åt annan person att 
bestrida, men denne lemnade i sin 
ttfr ifrån sig fullmakten, och den, 
som slutligen tick den och infann 
sig vid tinget, förklarade der, att 
han trodde att hans bufvudman 
var far till barnet och så blef huf- 
vudmannen fast.

— Eo farlig inbrotWtjuf har 
denna vecka haktats vid Gällö i 
Jemland. Tjufven, som Ar dal­
karl och heter Gabriel Nilsson, bar 
erkändt, att han vid Kallen till­
gripit 600 a 700 kr., i Fora 1,000 
kr., i Gällö 300 kr. Andra stölder, 
som han antagligen också begått, 
nekar han för. På bank i Sollefteå 
har han insatt 1.000 kronur.

— Svensk uppfinning priabe 
I nt i utlandet. Aktiebolaget Flosaa 
•or», för ett par månader sedan vid 
utställningen i London erhöll silf- 
verroedalj för L Lublina patentera- 
de floaaä-apparat, har nu vid den i 6ck 
dessa dagar i Reading »Mutade ha 
■tetälningen af juryn tillerkänts , 
guldmedalj för samma uppfin/l ]

On eldsvadan å Hisingen.
Telegraferas från Göteborg den 

23 dec. Elden varsnades vid half " 3SUNDSVALL. Såldt skepps 
varf. Skepperederiaktielolaget har 
för 80,000 kr. försålt Vindskärs 
varf med inventarier till hrr Matti- 
esen och A. Berggren på Matfors.

- — Den föreslagna järnvägen 
Hernösand Gefle. I Sundsvall hölls 
den 19 dennes möte för öfverlägg 
ning angående den ifrågasatta 
järnvägen mellan Heroösand och 
Gefle. Mötet, som var talrikt be­
sökt, hade tili ordförande landsh.
Kydiog. Kapten Lindman å Igge- 
sund redogjorde till en början för 
den för sakens förberedande till 
satta knmmiteni åtgöranden, kost* 
nadsförslag ull. in. Den föreslagna 
banan blir noimalspårig och skulle 
få en längd af 29 mil. Ko^tnads- 
förslaget slutar på 14 uiiil. kr.

— Ur«påradt bantåg. Enligt 
Sundsvalls Pusten urspårade upp­
gående persontåget frän Bräcke till 
Jörn på afionen den 17 dec. 6 km 
söder om Höm*jö. Bida maskiiitr 
na uch alla viegnarne urspåiade.
Ingen människa skadades dock.
Extratåg med folk och red-kap af 
gick uin» delbart till olycksplatsen

— Sjöfarten på NorrUnd kan nu 
anses ha upphört hvad de ordinarie 
turerna beträffar.

Eit acetylenga«verk för 310 1A- 
gor oiii 16 uorui»ii jtis funderar man 
att få till stånd i Vadstena för en 
kostnad af 4 440 kronor.

— Godt om vargar finnsdet i år 
i fjällen, skrifve* fiåu Jocknock, 
och VMrgarne äro i Ar mycket 
djerfva, och komuia ända fram
till Uppames eldar. mellan representanter för ett

- En svensk k»,c problement dc .jen se.krmTrs m^v kommh SÖDERHAMN. Båda bkfvo tuellt D-Vtt “ k'—r.ium och 

EM pris på 50,000 frm.es Utlofvades till honom för att Öfverlä -Ka om ffirhluffa-le. I en sko* i Gestrik- Uct forene-le 1 h-mpskibsselskabs
gruum ett cirkulär af den 3 maj ingåendet af ett giftermål han iof- '""d mötte en man härom dagen en •tyrelse^om j.fverUgnnde af hela
detta 4r, utfarda.lt »f belgiska re vat henne. H«n uppmanade 1 en- hjörn P4f>'ra **"• Lyckligtvis Ore-unckttrefiken, hsfva enligt -
geringen genom dess industri- och ne då att gå tili de., lada, i hvilken b|af äfven björnen förbluffad och U-mnebrog tills vidare afstannat. ♦
arbetamimster, A. Nys-ens, för eo hon w-lan fanns död, och Mv.de «"f 1 hv‘"fter mannen 1X0 8U“,n» "tyrelsen begärt belö- ^
tändstickssati utan hvit fosfor, »om komma dit på kvalen, då deilu-n icke var Mn “U 6aUa 1 e"kerhet l^r *,u “”ltriDg en uulhon kr.
tande mot ad. ytor. men dock icke ,«h ro skulle otverlägg, med hv„- för e“ n-vU nskaWt björnmöte. W’‘ 'letU ^ °PP nya

var»å lätt antändlig, att den för-jaudr. ÖSTERSUND. Nedbrunnen
ersakade exp -i ner v r 1 ofnjt Han begaf sig emellertid dit kyrka. Från Östersnnd lelegrafe ..are, hvaremvt de de 2 »kull '! ♦TI "■% TI 11 ♦erhjode någ nf-.ro tor arloUmes j föp>t etr8X f<-m, k| 6 på mmgonen. res den 20 d* Frös. kyrka har Oreras f or en annan' ronto ” ? Ti. TVfåHHTrQ ♦
he ”V1 er ‘ 'er,1,-,,,S‘» =>* Un ter natten hade en sedan lång totalt nedbrunnit. Om oradeen |köpet skulle vi.iare ingå alia bry- t «/ " | dier äfven
aen akad vidare tara motstånds- till tu», k»nArd plan att biinga till eld-ns uppkomst meddela-: El. gor vid ktutstatinnema . ^ $ ♦ .
kraftig mot v au och besitta St flickan ur vägen kommit till mog- kopparslagare akelle i dag uppsät byggr.aderm.ro. Det nya 'kon. ♦ Tti Tulotiolgnr* t n‘ Ul9h Cmnmiui.mer for Canada
aktlliga »ndra egenskaper. Bäd, oeh mordvapnet skotte Wifvs ta nya å-kledare på kyrkan och aoitiet vill emellertid flfv.,. ,,. t l3JluSulCK0Fi * Z7 Victoria H.,

hade för den »UH, m-dförsnde I. bol.gets ö-esund-Wesr och tim t ---------- -------- ♦ Ixmdnn. 8. W.„ England
glösllsmpa och eodra glödningsap

11-tiden på qvallen, då lågorna 
slogo ut från kopparverkstailen. 
Den spred sig hastigt till de bred­
vid liggande verkstäderna, hvilka 
sträcka sig från stranden långt upp 
på det vidsträckta verkstadsomré- 
del. In vagnsveakstaden stodo 20 
färdig», tftekia jemvägsvagnar att 
levareras för statens räkning denna 
månad, värda 5,00 kr. styckht. 
Virker fanns dessutom för 41 jern- 
vågsvagnar. AUt brann upp. Släck­
ningen liedrefs med all kraft, men 
byggnaderna hunde omöjligt räd­
da».

GÖTEBORG. Aroerikabesök. 
Från Göteborg telegrafera» den 20 
d:s: Hullåugaren "Ariosto”, »om i 
dag hitkommit, medförde »503 
svensk-amerikanare, män och qvin- 
nor som besöka hemlandet för att 
deratädes fira julhögtiden. Två 
förut hitkomnu Hullångare medför 
de 381 svensk-amerikanare.

Fria
JORD-

EQENDO-
HAR!

/ning.
— Inträiie i Svenska kyrkän. K. 

M:r har medgifvit, att pastorm inom 
skandinaviska evangeltsk-luther- 
Augnstana synoden 1 Nordame­
rikas förenta stater P. J. Swärd må, 
under \ ilkor »tt han blir upptagen 
till »venslt ininIForgare, inträila -å — En vacker gåfva har skänkte 

tiU MathiMa Halls dickekol* i Gö 
teborg, nämligen en samling af ej 
min-lre *n 250 stora fotografier af 
framstående skulpturer och tetior 
fiån gamla tider till våra ffagar. 
Samlingen, inbunden i tre präkti­
ga band, ar xkänkt af den värme 
konstvännen hr Carl Lsurin i 
Stockholm, hvilken stiftat förening 
för Npridning af konstverk i «ko 
torna och af egna n.edel bekostat 
ett fiertal värdefulla konstverk till 
skoiorna i Stockholm.

»om pre-t j, »venska kyrkan för 
tjenstgör#',, ino.m Linköp’ngs stift 
med r Vorge. Endast kontorsbyggnaden 

»flint den dyrbara slipbyggnaden 
med lukohiubil räddades genom de 
yi tersta ansträngningar. Ångaren 
Göta, som stod på slipen, befann 

dagarne hållit kombinerade möten I *'g niidt i eMhafvet och räddades 
i KristiHiiia för att beh^dla olika e daat genom befälets < ch besätt 
frågor betraff*nde Anskaffningen ningens ihärdiga arbete, 
af fyra 21 cm. kanoner till befäst 
nmgtriirt vid Agdenas och Haaövu | räknas till omkring 50O000 kro 
i T«m» sberg fjorden.

f<>r honom att för sin
Artilleri till kuslbeffLtningarna. 

Armens artilleri-och konstruktions 
kommission och murinens artilleri- 
ocb for 11 ti k ation.sk ommission ha i

tjenstgying utomlands tillgodoräk 
na #L ftO tjensteår, äfvensom att 

förslag bo# K. M:t Hiimala sig 
jfcoin sökande till regala pastorat 
inom riket, tir Swärd är presi- 
den för Auzustanasynoden och

ul

För en obetydligafgift, och 
och efter utfomnde af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter,kan hvarje yng­
ling eller mar» öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka mod 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

utnämndes i sådan egenskap 1894 
till kniiimvndör af Nurd*tjern<*or 
den, 2: v klassen.

Förlusten g-nom eblsvådan be

nor.
— Papper *h and» u k ur på rakstu 

gorna K om t te rade för uppgöran­
de af förslag till sanitttra skyclds- 
Atgärder A våra raksalongrr ha 
nyligen låtit uppuipta u enlen af 
alla raksalonger för att me lt#ga 
de»sa mått som inateiial för utar­
betande af sitt förslag. Beträffan­
de handdukar ha komiterade från 
såväl in- som utländska pappers­
bruk bestält prof på pappershand­
dukar för att utröna, i hvad mån 
de kunna användas med större sä­
kerhet eller fördel än de nu brukli 
ga. I midten eller *‘utet af jai.u 
ari torde förslaget komma att af- 
lemnas till först* »tadsläksrvn och 
B^n^^het4lin8pi• k. tören.

— Björn-Ofi l«ar i bref till Ver- 
den.s G ing utalnt sin anslutning till 
tanken, att konsulatfrågan nu bör 
upptagas och försökas få genomförd 
i form af lag på samum sätt som 
lagen om 
gan.

GEFLE Tyska Ångaren Njord 
strandade den 16 dec. på en klippa 
vid Understen. B vattningen fin 
go under tvenne dygn utstå a våra 
lidanden innan de räduades af ån 
garen Saga från Gvfle.

JÖNKÖPING. HvotUndamör 
daren hsr nu gripits och befunnits 
vara den förut misstänkta drängen 
Carl Jonsson. Han hide godvilligt 
återvandt till sitt fäderne hem och 
där ÖfVeriiinriHt sig åt rättvisan.

Vid det hållna förhöret erkände 
Joim^on öppet sitt brott och med 
delade om förloppet vid mordet 
följande:

f Mr J. E. Lilly, en framstående med­
borgare i Kannibal Mo. rad l&de* nyli 
ged från döden. Han omtalar det på föl­
jande s'Ått: ”Jag insjuknade i tyfus som 
slog««ig på bröstet, hvaraf jag ådrog mig 
lunginflammation. Mina lungor blef vo 
hårda och jag var så vek. att jag knappt 

t kunde sitta uppe. Ingenting hjAlpte och 
jag v-intade att dö af lungsot, då jag hör­
de talas om Dr. Kings New Discovery. 
En flaska syntes hjälpa, så att jag forsat 
e begagna det sammroa och ar nn frisk 

<>ch stark”. Denna medicin är det säk­
raste och kvickaste medlet mot hals och 
iung’«kommor. Saljes för 50 cents och $1. 
00 i alla apotek. Hvarje flaska garant*

tilldvn uor.ik» hamlelsflsg

160 Acres—128 TannlandK ristiftf jiahögeriis kommunala 
valseger. Högern har vid tisda 
gens val till koujinunalrepresenta- 
tiotiHi nått så pass »tor röstöfver- 
vigt. att venstern ingenting bety­
der utan socialisterna# röster.

IP' . — AF UTMÄRKT ------

o

AKERBRUKSLAND
Dnnmark. TILLHÖRANDE CANADAS

allmänna domän.De underhandlingar, »om inledts 
even

»B 4». BJÖRNSON.(
Läkare och Kirurg.

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
e. m. Tel. 1156.

618 Elgin Av. Kär vidare underräilcUcr tilldcri,

~ THE SECFETARY
♦ Depnrtment of Interiör 

Ottawa, Canada.
*♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦i

♦ ! eller

7Äe Dominion CommUtioner of 

Immigration.
Winnipeg, Man., Canoda.

Kop Alltid :
*
:

Enligt ett roedJtlandc till Skån e»» »ten.
Aftonbladet liar uppgiften

Idets af en i Kop-nhamu bosatt j sin ficka och knappt haile ban taJatj parater, varit uppe på taket 
svensk kemist, ingeniören Albin med flickan nAgra minuter, förrän half-tolftiden hade han gått ned, 
Ligerqvirt. bördig från Skåne. Hr han med stenen tilldelade henne och då han om en stund skulle 
Lsgerqvist hsr i föreskriften ord­
ning och tid insäntlt prof på sin 
uppfinning till belgiska regerin-

♦

iHan stoppade därför en såd.in i ♦ner dessutom priiet för hOgt Eo 
ligt Dsnnebrog hat son. spekulant 
på Öre- undstrafi keu j*mvS| upp 
trtWt en i sjöfartskretsar väl be­
kant dansk man, och denne 
det niklvöndigt att äfven svenskar 
komma med i ledningen af ett nytt 
Öresunds- bolag.

och få ♦ •

iVid
» det Bästa (Ch Mesta för

j
♦

iMinsta pengar.flere våldsamma »iag i lmfvodet. åtei upptaga sitt arbete, märkte han 
Hon förlorade ej med vetandet,' att rök trängde ut geno n koppar­
utan bad på det hevekiigaste, »Mj taket Någon gnista från giöd- 
han måtte skona henne» lif. Här , lampan hade antagligen fallit ge

anser
»♦♦♦♦♦•♦♦♦•♦•»♦>••«•>•♦
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WMtewoods
OCH

Wapellas

Kvarnar

Herr Warrer,
lingtoe Dodds' kompanjon och ne komma och vintern Oän^er 

! »om led noder

rar herr Wor- 84 år han borta.Slagskuggor.
ma förmörkel* ain isport för det sagoland, 

han. hade giU pi börsen men hvilket han dragit (Br aa helsa 
hade der erhållit föga tröst nordpolen» prinsessa Her I 

I tjr Enropas alfanverld befann »ig vunnit prinsessan eller har hem 
i eU jianingstilUtind, och rykten| grymme fader dödat honom som 
om krig och fred följde på hvaran­
dra med aå stor»nabhbet och säker- 
het, att det var omöjligt att veta 
hvilka man eknlle tro Det var

af
D Ctmam DofU.

(Korta)
— Nå, hr Hollowajr, tanker ni 

inte gå låogref—frågade försälja­
ren »ed skymten ef ett hån

— Trettiofem, — ropade Ho*lo 
way bra-kv

— Trettiosex. —aede Strellenha-

aköta» af undertecknad, aom 
alltid åtnjutit allmän betens 
förtroende på grend af

Intet bod bringas tillbaka «enoi 
den stängda potten.

Men åter Sr det vår, och porte 
slås upp på »olena bad. Dock - 
om den försvunne höres ej ett ort 
Hemlighetsfullt ligger det hvil 
sagolandet deruppe, gåtfullt ler d< 
i sommarsolen. "Kom och sol 
Kom och ee. om han segrat, ellt 
om segern är dig förbehållen!"

En kort stund... Och så stänge 
porten åter med brakande isberg.

Men dolska missar och elek; 
dvergar sända ut gycklende bud 
skap och spela oförskämda lögne 
på de telegraftrådar, som menni 
skorna ha fört ända upp till 
landets gränser.

Och allvarliga vetenskapi 
dryfta lögnerna, dryfta pro et 
tra, under der att vi andra andakts 
fullt lyssna på — ständigt undei 
hopp, att denna gång skola vi fl 
höra något nytt.

...Andree och hans nordpolsfärc 
är den stora saga, h varmed detti 
århundrade går ut.

r UtA Rrhandling oeh GoAl Myt klart det på något håll fanns en 
förmögenhet att förtjena, ty hvar- 
je nytt rykte kom papperen att 
•tiga eller falla, men utan speciella 
underrättelser var det omöj igt att 
bandia, oeh ingen vågade inlåta sig 
på någon större spekulation på ba­
sis af tidningsnyheter och gatu 
skvaller. Warrer viste att en tim­
mes arbete möjligen skulle kunna 
återuppbjelps han» egna och lians 
kompanjons rubbade finanser, och 
likväl vågade han icke handla af 
fruktan for att begå ett missgrepp 
Han återvände på eftermiddagen 
till sitt kontor, till hälften böjd för 
att tro på fredschancema, ty af 
alla krigsrykten kommer icke ett 
på tio att förverkligas. Då han 
inträdde på kontoret, fann han ett 
telegram på bordet. Det var från 
Dunsloe, en plats som han aldrig 
hört talae om, och var uncierteck-

JAS. SANDERS.na
— Då önskar jag er lycka till 

med köpet,—sade HoHoway — Jag 
köper ieke till det priset, skulle 
tvärtom rara glad att få sälja nég- 
ra hästar åt er.

Herr Stel len ben» fäste sig icke 
vid ironien Han betraktade fort­
farande hästarne med kristisk min.
Auktiooisteo »4g för formens skull 
om i kretseu.

— Trettiosex pund är bjudet,
—sade ben Herr Jack Klynn» 
hästar försälja» till herr Strellen- 
haos från Liverpool till ett pris af 
trettiosex pund pr styck. Första 
andra...

— Fyrtio pund, - ropade en gäll, 
klar rö»L

EU sorl uppstod bland hopen, 
oeh alla reste sig på tå för att upp­
fånga en skymt af den förryckte 
köparen. Doods, som var lång till 
växten, kunde se öfver de andras 
hufvudeo, och der såg han bredvid 
Holloway den sksrpt tecknade nä- tar? 
san och det aristokratiska skägget 
af dån andre främlingen från kafé 
et Nu fick uppträdet plötsligt ett 
personligt intrease för honom. Han 
kände sig stå på gränsen ef någon­
ting— någonting, aom äunu var 
otydligt, men som han skulle kun­
na nyttja till sin personliga för­
mån. De två männen med de ut­
land «ka namnen, telegrammen, hä- 
etarne—hvad dolde »ig månne un- 
allt detta?

Aktionisten var återigen idel 
ifver, och herr Jack Flynn stod 
der med sina gråa, borstiga mus­
tascher och uied blixtrande ögon.
Det var den hästa affär han någon­
sin varit med uui under »in femtio- 
åt iga verk-an.heL 

— Ert uauin, sir?
— Herr Mancuue".
— Adress?
— Herr Mancune från (llaigow 
— Tack for hu let, sir. Herr 

Mancune från Glasgow bjuder fyr 
tio pund pr styck. Någon högre?

— Fyrtioett — sade Strellrnha- mera retligt lynne. Hans ögon
lyste, och han snodde alitjemt sina 
mustascher.

— Sextiofem — ropade han.
— Sextiosex.
— Sjuttio.
Men urverket hade lupit ut 

Intet nytt bud hördes från hrStrel 
lenhaus.

— Sjuttio är bjudet, sir.
Hr Strellenhau» ryckte på ex­

tern».
— Jag köper för »u annan, och 

uch jag bar nått hana maximum 
— sade han. — Om ni vill tillåta 
uiig att inbemta nya imtruktionér 

— Jag fruktar, sir, att försälj 
ningen måste fortsättas.

— Då tillhöra hästarne herrn 
der. — Första gången vande han 
»ig mot sin rival, och deras blickar 
korsades liksom värjklingor.— Jag 

jareo in. kanate får återse hästarne?
v — För ordningens skull, mina — Jag hoppas det — sride hr 

herrar-»-«ade han—måste jag au Mancune och gat" sina hvita 
märk», ätt (let i dylika fall brukar tascher en käck sväng uppåt, 
vara sed att deponera någon miu Sålunda skilde» de med en bug- 
dre summa som garanti för att n*ug- Hr Strellenhaus gick eurel- 
man menar allvar. Ni förstår >ar lertid till te.egrafen, hvarest hans 
nolikt min belägenhet, jag har ju ! budskap dock fördröjdes, emedan 
icke haft nöjet att göra affärer med j hr \\ orlington Dxids redan stod 
någondera af herrarne förut. vid apparaten, ty efier uiånga o

— Har mycket?—frågade Strel *>»ra gissningar och obestämda
lenbans kort. förmodanden hade han plötsligt fått

— Om vi »kulle säga fera han eo kW åskådning af den kominan-
dra pund. de händelse, som i den lilla irländ-

— Här är en tusenpund» not.
— Och här är ännu en—sade

Hmte köpt» till köpsta gillande
Priser..

— Alldeles riktigt! Herr Flynn 
anmärker, mina herrar, att emedan 
ni låda två Iro »tor» köpare, det 
kanske skulle konvenera er, om 
han skulle slå ihop sitt eget och 
herr Tom Flynn.» parti; det senare 
består af sjuttio hästar af alldeles 
»amma ijvalitet som hans egna, aå 
att det skulle blifva etthunurafyrtiu 
»tycken tillsammans. Har ni nå­
gonting deremot, herr Mancune?

— Nej, sir.
— Och ni, herr Strellenhaus?
— Så mycket bättre!
— Utmärkt! utmärkt i sanning 

— mumlade försäljaren. — Jag 
uppfattar alltså saken så här, herr nadt af hans frånvarande kompan 
Mancune, att ert bud på femtio j011- Depeschen var affattsd i 
pund pr styck gäller alla dessa häs- chifferskrift men han tolkade den

snart, ty den var kort och tyd

,
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det nästs. När så tjugo 
trettio år gått, utan att 
ett sannfärdigt bud om Andree 
skall det finnas en möjlighet att 
tro, att han en vacker dag vänder 
hem ändå — en djupt böjd gubbe, 
som berättar om underbara ting.

Och kommer den dag, då det 
absolut ej firmas minsta möjlighet 
för hans återkomst, skall en eller 
/nnan sällsam saga bilda sig 
den försvunne. Folkfantasien och 
poesien skola bemäktiga sig denna 
det nittonde seklets Ikaros, 
Hygande genom luften ville nå aa 
gans land.

roan
lig-— Alldeles riktigt, sir.

En djup suck gick genom mäng­
den. Sju tusen pnnd på ett bräde. 
Det var ett rekord för Dunsloe.

— Ni har ordet, ber Strellen- 
hatta.

— Femtioett 
— Femtiofem.

• — Femtiosex.
— Sextio.

"Akta er för alla tyska och fran­
ska papper. Sälj, sälj, sälj och 
fortfar att sälja!”

Ett ögonblick tvekade Warrer. 
Hvad kunde Worlington Dodds 
veta i Dunsloe, som man icke vis 
ste i Trogmorton Street? Men han 
påminde sig sid kompanjons beslut 
samhet och suabba uppfattnings­
förmåga. Han skalle ej hafva 
^ickat ett dylikt meddelande utan 
giltiga skäl; Om han på det hela 
taget skulle handla genast. Stål­
sättande sitt hjerta gick han derför 
åter fiH börsen och handlande i en­
lighet med uen principen att en 
man kan »älja hvad han icke alls 
éger och hvad han icke ens »kulle 
kunna betat», om han hade det, 
disponerade han öfver stora par 
tier af Danska och tyska värdepap 
|>er. Han hade råkat komma på 
börsen just då denna Ilade ett »f 
sina (ffvergående hoppfulla ögon 
blick, och det fam» ingen brist på 
köpare, tills hans eget ihärdiga säl 
jande föranledde andra att följa i 
hans fotspår och sålunda framkal 
la le en .eaktion. DåWarreråter 
vände till sitt kontor, h-ide han 
några timmar» arbete med att göra 
upp sina räkenskap-r, och han gick 
derpå ut i staden på qvällen, abao 
lut öfvenygad om ajt nästa upp 
görelsedag antingen skulle medföra 
hans fullkomliga ruin eller göra 
honoui till en förmögen man.

Det var alltihop beroende af 
Worlington Dodds' meddelande. 
Hvad kunde han månne hafva fått 
reda på i Dunsme?

Då såg han plötsligt en tidnings 
ko'portör klistra upp ett plakat på 
en annonspelare, och inom ett ögon 
blick samlade sig en liten 
ikring det 
-svängde sin hatt i luften, en annan 
ropade åt en viln tvärs öfver gatan 
Warrer skyndade dit och unpfån 
gade en skymt af plakatet mellan 
tvänne uppsträckta liufvuden.

”Frankrike har förklarat Tysk­
land krig!"

— Kors för tn»»n—ropade War­
rer,—då hade vännen Doods i alla 
fall rätt!

Man trodde knapt sina egna ö- 
ron. Holloway stod med vidöppen 
mun och stirrade rakt framför sig. 
Försäljaren gjorde sig all möda att 
se ut liksom om ett dylikt bud Oeh 
dylika pri* ej vore någonting ovan­
ligt. Jack Flynn från Kildare 
»rnålog välvilligt och gnuggade si­
na bänder. Hopen lyssnade un­
der djup tystnad.

— .Sextioett

som

Ingen beHter vara ful.
JDen kvinna, eom har ett vackert an­

sikte, god växt samt humör, har alltid 
godt om vänner, meu för att fortfara «U 
se bra ut. måste huu sköta sin hälsa Um 
hon är klen och svag. ilr nervös och ret- 
fig till lynnet. Om hon lider af 
lif eller sjuka njurar, kommer hennes1 
Mod att blifva orent och-orsaka finnar 
ut*log uch en dålig hy. Electric Bitter* 
är den bästa regulator för mage, lefver 
öch njurar. Deu ger starka nerver, kla 
ra ögon. sammet-likt skinn och fin hy. 
Der kan förändra eu sjuklig invalid till I 
eu vacker, tilldragandb kvinna. Pris 5u 
centi» i apoteken.

sa«ie Stfel len 
httu*. H a«i hade »nda från början 
itåtl man något spår till rörelse på 
sitt runda aneigte, liksom en liten 
automatisk figur, och bjöd liksom 
ett urverk. Hans rival var af ett

hård t

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNÅ.n%

— Fyrtiofem — sade Mancune.
Rollerna hade blifvifc ombytta. 

och det tar nu Strelleuhauj' tur 
att öka med ettor, under det att 
han» med tali tre ökade uied fotn 
mor. Men den förre var fortfaran­
de lika ihärdig.

—- Fyrtiosex—sade han.
— Femtio—ropade Mancune.
Detta var oerhördt. Det högsta 

pris hästarne möjligen skulle kun 
aat beting* i minut var just eå 
mycket aom dessa män voro redo 
att betala i parti.

— Det är två dårar från Bed 
lam—hviskade den förgrymmade 
Holloway.—Om jag vore Flynn 
skulle jag vilja se färgen på dera» 
pengår, innan jag skalle på längre

Samma tanke hade fallit försäl

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska länders» 
jernte Finland, köpas billigast genom

WM STITT
ÖWWKHaL T'A;-SKKeER A O

Wiimipteg, Man. *

Maitoba-NorthWest-HÖO IJVALITET 

i kläder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behiifver är en af våra 110 OOK,a- 
itymer — bästa värdet i staden.

WHITE & MANAHAN.
49h MA fN STB. WWWIPtC,
MAIN STB.. RAT PORTACE.

LIGENSEBANAN.
Reguliera pessageraretåg afgå 

Mot VIKTER:
Från Winnipeg kl. 0.55 på tmdavai 

tredagar och lördagar till Tortage I. Pra 
rie, Min nedösa och mellanliggande platwe

lllandade tåg
afeå fråil Minneduaa vid panaageraretå* 
aukoms, nå*om härunder ut vinas.

HOS

J. E. Forslund.
grupp 

En *f åikådxrne

r1 Mot U9TER:
Från Minntviusa och mellanItggaad 

plataer. på måJid .. ouad. och tredagar 
Blandade tåg ank -mma till Minnedoaa i 
såAom härunder utvisas. i

F. A. DRUMMONDmus
339 MAIN St. WINNIPEG

Ej Si PARKIN © FOTOGRAF.
Totad Ousd
åt Lör.  ̂ å Frtv

Afg. Wiuni|jeg Ank. i l»>,lf tTiMå BU’t * Bla’t! Mät!»
j Lår d l ur» Fred flnnd

MSft; 1*280. Furtage Jepk-.lft.15 14.00 
( >2-»*'; ih 15..*f 1 tedstone.. 15.5ö 12,8Z 
5 1.85 !7.dö.. .Neej»»* .. .11,00 Il.lö

___j 13 5.6 li>,15.. Minnedo*a 1C.30 lo 3i
t It n ^6lfSkiWm’ UiA Yorkt4.il |ätt|

»•er få fast* landsmännens uppmärk-' bord. | (x.},
samhet f-å sitt nederlag af figur- 2l lx‘ One», i
ter. Öl, Vi»rr A MpSrluo*» ,7——------------------- —-—- -il?

Heställuingar pr expedieras nJu» iw^'r5t

DOKfffRUh- Skrif efter priser. eudeet efter -igt,al eller när p**^£»-ra'- U# A ronghskatefi «>r modtivr v-,ur
L____________  ' ilja »tiga om>-.r-l ' ImDrot cmt-Df nwi we vrilf teil ,

alloway & champion" x AmstjuSZiif

BANKIR A MÄKLABEFIBMA. --------------------------------------- —
te D. W. McKEUCHAR, LL.B. S?E3?S££35

»edlar och guldmvnt. Vi halva ru sntal; h"UW. A dre». IJi »MaäMUut, i.» ua
I»J» Pentti»r till<,lni »årbet,,,BrWia-j 435 Mala 8t- P.O. B..x 473, 'mpt* tor hlUig* prw Om oi ...Kar ea ,««"» Cai,.» Bank.) WIWHPECMAI, j ^
g.d btih, farm. kg..r vår rri.W j peili,g,r rtUUi. [gtldOB f iffllt». ------ ------------------

Agent för Northern Assnrance Co. 
London, Englund. Grundad t 1836. 
Capital 36,000,000.

Stad»- och Farm affärer omhe*orja».

490 Maix st., WtKitirBO.

De hiistA kort 1 «t,a’n 
från SI.50 prdttJtniu.

Parkius Stmliu, 400 Maiii ut.SLUT.
Nils Schmidt,

ttagan oui Andree.

»k* köpingen kostaten ^ egen 
domlig skugga framför »ig. Pol i tis 
ka rykten, främmande namn uch

Så stor är då likväl jonlen ännu, 
att en inan kan totalt försvinna.

Hvilken underbar saga har ej 
företeelser, telegram, fallfärdiga redan f .rm.t sig om Andree och 
hä>Ur till hvilket pris som helst — hans ballong! 
allt Jetta kunde endast hafva en Ea s Mm.mrdag stiger den upp. 
betydelse. Han hade fått reda på en frisk bri» här den mot den hrw/i 
••n hemlighet, oeh han ämnade nytt- nordens okanda trakter, 
ja deu.

Mancune.
Ingenting kan vara bättre, mina 

hemr—sade förxäljeien. — Det *r 
, ett nöje att åse en så litiig täflan. 

fästa hu let var feiutio pund pr 
* styck från herr Mancune. Ni har 

Otdet, herr Strellenhaua.
Herr Jack Flyun livi-kade nå- 

É gonting till auktionisUo.

Man ro­
par hurra ocli "på återseende”, ocb 
Andree svingar sitt hjeitelands flag­
ga till afsked.

»

i
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Frikostiga Anbud!
TyA Tidningar och en värdefall pre- 

för $1.50 är väl_ billigt nog?mie

Som en uppmuntran till såväl gamla 
nya läsare, skola vi tills vidare, gifva våra 
vänner flerdubbel valuta för sina pengar, 
eom följer:

fl

För det första årgång af
od vilja

lär nl en
C AN ADA

så om v ex lande och ivi söka göra tidningen 
Intressant eom möjligt.

För det olHÄVSf-Sstt
Farm- och Famlljctidningen 
för eder räkning. Sk&rdrmanntn utgi 
hvarannan vecka 1 ao-sidlgt format, är oH- 
ginel och lärorik samt kostar $t pr år, cf- 
terkrafsbetalL

IMfves 0no a

90
a»;För det tredje erhåller nl en kombine- 

nerad Barometer-Ter­
mometer,ett nvpattenteradt lnstrumcnt,som 
påstås förutvisa väderleken flera timmar p* 
förhand med en förunderlig säkerhet. Om 
det verkligen si gör, kunna vl ej borga 
men nog duger det att iå för intet. Im 
mentet med fullständiga förklaringar, är In­
packad! 1 en liten låda, och är dess katalog 
pris ia.

70

§100 j$R30- *

1mf»r.
3©fI zof

1'»t
0

De som sa föredrap _ _
ka 9 x * tame plånbok, förfärdigad af mjukt 
läder och försedd med fem större fack och 
ett mindre. Om ni hsr tillfälle dertlll kan 
ni ju dtu in och se Skördeman»*» och pre­
mierna samt läsa hvad uppfinnaren säger 
om Barometer-Termometern.

npremie
nn. cir- 10-

20 \
30r

&
Vlu dstta ishud för edri rtmer

och frtga dem, om icke äfven de vilja sub* 
ekrlbera Som ees af ofvenstående.erhålles 
tre goda ting (portofritt) för blott $1.50. Om 
ni önskar få tidnlngarne sända till olika 
adresser, så går det för sig; 1 så fall bör nl 
tydligt säga så. Profnummer af Skörde­
mannen fås fritt, om så önskas, men vl rå­

da enhvar att Insända $1.50 med detsamma, 
ty nl kan ej annat än bil belåten med åffä-

(fr iag8 sooBoooaaotwoatMwocass
tW“ Använd denns bl an katt och aånd oss penningar p* »Ätt nl ejelf anser beqvftroast.

Till utgifvarne ef CAM ADA, Wlnnepeg, Man.
Härmed tänder jag $1.50 för hvilket jag önskar en Argäng 

kvmrdera af C AN A DA ock SKÖRDEMANNEN, ock som premie önskas

Sänd alltsammans portofritt under
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I BrejUda C O H. I ibu nam- MASSEY- MLAME Y-HABKKfi♦ Canadian PacificWIJMNIPEG. * f
* Skördemaskiner 4 SlattermaskinerWbitemutdkbor, okoj ! Vår agent 

kommer att besök» Eder koloni i C|, | iro fönedda med modenuute och lättast 

I >H a gående lager. (Kolldi A Ball Beabi.vos, 
LUL f Katalog tändet på begäran.HARRIS"ealtfc-$3 B) xmr RAILWAV.

tidningms intrwe om lo#deg och 
Den 5*e Januari fy Ide Winnipeg rekommendera» i Eder åtanke.

»år.
M: k >Om NiAlex. C. HrRae.

I Vagnar é ckdon i parti och minot.
CM KIM S JAMES STS. WIMIFEC, IUI

f ZWa lyaJta föreningen hir i sta-i 
behandlade. I St. | den bar hållit ihop I 8 år samt har I 
inder 1898. „„ ett luaaa öfverskott af 294.40

S- W. Bole ra Ide» till .edförande efter att hafva atbeull $112 i sjok
hjälp och $75 i begrafningars hjälp, j

STÖRSTA FABRIKANTER
»e*r dm npldi ftaggaa af »Ila »lag»

Landtbruks-maskiner
ÄMNAR TILLBRINGA 

VINTERN I ETT
1

J. J. WHITE. L.D.8.
Examinerad Tandläkare.

Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa opp ölver Central 
Drog Store

Obt! Mit arbete garanterat

Magmeiner oeh pålitliga Agenter åaaae på alla »torre pUteer

Mildare KlimatEU af de under byggnad varande 
»kolhusen i staden, the Gladst one,; 
belägen rid Pentbina st. Port Kooge 
öppnade» formligen i f.edags med en WALTER 
fäatlig tillaUllniug, hvailill skolrå- i 
det Inbjudit en massa intresserade 
Sedan de Inbjud ne gilvits tillfälle 
att bese och beundra de rum, som nu 
äro fiidiga att nyttjas, utfördes ett 
Irekadt program af barnen. Tal 
hölloe af medlemmar i skolrådet.

CndmrJcningru »f kostnaden af 
■tndens arbeten nalkas dtt slet.

Uufvudnederiag för vrttra Canadn i WINNIPEG, MÅN.

SKRIF TILL 068 OM 
BILJETTER, ROUTER’’ Ptrpetuum mobiler" påstår sigen

Groceriermim halva uppfunnit. Atc.
SDCKLING 

& Company.
TillPirman (lurdon or* Ironiide* äm

nar exportera gOdboaksp denna vin 
ter via Bt John S. B.

Baplltimittionären Mr A. J. Pel 
teraon från Tyndall passerade i
måndag» på vig hemåt.

En tredje ryti bar nu arresterat» 
för delaktighet i det ruskiga mordet
rid Htuartburn.

Dt myeket omtalade Doukboborer 
na skola snart ankomma. De skola 
till börja med fördela» i de ftisu 
emlgrantba» medan andra byggs».

Den dödsdömde Paul Brown skall 
undersökas af »peciel kommission 
för utrönandet af hans »jälsförmö 
genbeters tillstånd.

Klagomål hade inför parkstyrelsen 
lagts emot trädgårdsmästaren Eng­
land. Dessa bafva efter undersök­
ning befunnits obelogade.

P. Ch ritten ten, botellägate i Can. 
more passerade staden på vig hem 
till Danmark. Han vänta» återkom 
ma om tre månader.

NyktmrheUfön ningen "Stridshjäl­
ten" »(håller eu fest (ien 27 januari 
kl. 7 e. m. I Selkirk hall. Ett god t 
program ntlofvas. Biljett 15 cents, 
barn 10c. "Coflee & cakes".

Flera pertoner i huset 309 Prit 
ehard are höllo på au stryka med af 
kolgas. Lyckligtvis upptäcktes fa 
ran I tid, ehuru flera voro mycket
illa sjuka.

Glöm ej att I! Tillhandahållen ett väl sortersdt 
lager af California,

Hawai,
Ost-Asien, 

GAMLA LANDET

Scott Farnitnre Co.Hu* till uthyrning oeh till anla i all» 
delar aI staden. Vi kontrollera 380 bo- SPECERIER (The wide awake hons») 

har största lagret af 
möbler i ve»ti a Canada

176 Main ut.
Istgsta priser!

Mreuski Varar
alltid på lager och till billiga priser.

stader. Vi förval te egendom till belopp 
»1.800,000. 374 MAIN ST.

De tom p.lttå att kyla dödar den 
». k. flunsan, kanna väl nu lefva i 
frid och ro en längre tid. Den 
ovanligt skarpa kylan, som ett par 
gånger frö» kvicksilfret måste ovil- 
korligen hafva "tagit kål” på den 
illa omtyckte gästen, 
alt gubben Bore vill vara vånlig och 
hålla sig undan några veckor.ty man 
:\r ej ifrlg att få för stora portioner 
"nordpol".

Kyrkostämma. Härvarande »kand. 
baptistförsamling afhöll den 28 
sistlidne december sitt årsmöte. 
Församlingens medlemmar hade 
mangrant infunnit sig, och mötet 
öppnades på sedvanligt satt med 
Guds ords läsande och bön under 
vice ordförandens, fhar %• Olsons 
jedning. *■

Ef.er rapporternas granskande 
skreds till val af styrelse. Till 
Ordförande valdes F. Carlson 
dock endast för den tid, som för­
samlingen är utan pastor; till vice 
ordförande, Charley Olson; sekre­
teran, O. Berglund; kassör. P. O. 
Nordin; diakoner, J. Wickberg, A. 
G. Hagman och F. Carlson, alla 
på ett års tid. För söndagssko­
lan valdes, till sapint. O. Berg­
lund; till lärare, P. O Nordin, G. 
Hagman, C. Hanson, F. Carlson 
och Mis Flodeen.

Efter förhandlingarnas slut 
mötte församlingen i skolrummet 
på vanligt sätt till gemensam 
måltid som systrarna hade på ett 
utmärkt sätt lagat i ordning.Efter 
nedkallandet af Guds välsignelse 
af Pastor1 Carl A. Johnson skildes 
man åt.

Ofa»! Ordres från lsndwten expedit 
pr omgående.

F. »Ison A C*.
229 Main Street.

Dr E. -W. Montgomery,
Läkare A Kirurg.

Office: 462 Main 8t. Winnipeg.
Telefon: Kontor 330, Bcetad 9t4

A I, j Calgary-Edmonton Nedsatta priser! 
Exkursion biljetter!

Vidare upplysningar från

—och—

Julen nalkas/ Qu’appelle-LongVi hoppas,
BOBT KKBB.Winnipeg

CL0THII6FLEURYS Lake
Och då bör hvar och en komma 

ihåg att dessa varor äro lör att göra 
Mr Flenry, välbekant för skaadl- densamma angenäm, 

naverna från "Blå Stjernan", inbju­
der alla ättlingar al de gamla vi 
kingarne till berök hos sig vid behof

JEBNVÄtiS BOLAGHOUSE. TAFLOR
insattas i ramar billiligt och omsorgsfullt 

A. F. WATERS,
.... 278* MAIN ST.
Midt emot Man i tolva hotell.

TiU Sala Utmärkt af
NY HOLLAND SILL 
NY LUTFISK 8 ti) FÖR |1,00 
NY ANCHOVI8 I CANNOR OCH KAGGAR 
NY KRYDDSILL
Ny Medwurst, Hallonsaft, Bruna 

Bönor, Pota 
rup. Alla som önska

FARDIGLUTAD FISk 
torde med snaraste anmäla sig.

fl pd Billiga ochTtäita v il kor
FRITT REGERINGSLAKU

kan ännu erliAllaa inom korta 
afstånd från dessa jern- 

vugars Stationer

f Ht KONSTBEKLÅDNADSARTIKLAR 
af alla ilag. Våra varor och priser 
äro sådana, att våra kunder komma 
tillbaka till oss.

Vårt rikhaltiga lager af alla slags 
varor visas med största beredvillig­

het ligger konst i att köpa, 
konst i att sälja och visa gods 
Vi betala alltid extra kontant 
och få våra saker billigast.

80CKESKAL&SKEDHALLARE 
i sa urna stycke — den bästa 
nysllfver i marknaden för

1» oeh Enbärs to-

STADSTOMTER
hes. vid alla stationer efter ofvannämd« 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar med de 

las bred villigt af

' Osler, Hammond & Nantoc
Land Department.

$81 MAIN CT • -WINNIPEt

A. HALLONQUIST,564 MAIN ST.,
(Midt emot Brunswick» hotell.) $3.00.Skandinan. Groceryhandel. 

-32Ö Logan ave.
THOS J. POBTE.

Juvelers re och Guldsmed 
MAIN ST. Midt emot Poetkontorel

Skandinaviska talas. hörnet af Stanley 
f (f.d. Machray) str

Telefon 284.
KF Orders från landsorten ex­

pedieras pr omgående.Tagen afgå VI vilja till denna tidning» lä 
sare, att vi lia 18 år» 

bara aäga erfarenhet att expedi­
era läkare» recepter. 

Vi förstå saken, hvare aig vårt 
är synligt eller ej.
Pnirerd. Apotek. 660 MAIN St.

från C. P. R. Stationen till

SLandinavian
^HOTELL

Nykterhctslioiellet ”SVEA"Montreal dagl. (utom fred.) 16.00 
Deforaine ”
Brandon " (utom sönd.) 7.50 
Vancouver ”
Emerson månd. A fred.
Gieaboro månd., oned,, fred 9.4b 
Stewewall tisd., torsd., lörd. 12.00 
Edmonton månd., onad.. lörd. 19.10 
West Selkirk ’

namn
9.15

Midt -mvt C. F. B. station.

AT det biligatte och lugnaste ställt 
ia km. tunna på under din vistelse

Winnipeg
O ten tö cent pr dag eller #3.51

pr vecka.

B. A. Heyer.

18.00C. Peterson lörfrfl» sin arm på v», 
geti mellan St. Norhert och staden. 
Ban gick den långa vägen till lots i 
den bistra kylan med o!ven olyckli­
ga följd.

”Prtr Pre**" Innehöll i lördags 
ett sensationstelegram om "vrövlet" 
mellan Sverige och Norge. Nåja, 
nyhettmarknaden är flauoch det lå­
ter alg göra att servera upp gammalt 
nytt.

tids emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN 

Resande tillhandahållas Runt 6e) 
Spisning för $1.00 om dagen. Fö 
längre vistande beviljas baVv 
vil kor.

-'be! Cigarrer, 51 och de bästa vi 
ier Unnas ständigt på lager.

7.30
Pianon, Orgtyr, Musiklnstru-

MENTER AF ALLA SLAG

V r l<

C
. Ibosfred. 1$.00

ALBERT EVANS,7d gen Ankomma frän 
Montreal dagl. (utom tisd.) 
Deloraine "
Urandon ”
Vancouver "
Emerson månd. & fred.
G len boro tltd , torsd., lörd.
Stonewall tisd., torsd, lörd. 
WesiSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

Ilannstämmare. 300 Bala st.11.30
16.00
2235

# Gardner & Co. #
# I.l k beeärjnl ■gebyrå. #
1631 MAIN ST- OPKT AUTIO- TEL 387 #

O- si MO N SON.2.40 Manitoba16.25
16.20
18.40 J. ERZINGER,

1 TOBAKSHANDLARE.

J
den stora

SÄD- * KREATURS

producerande Provinsen har hem 
för tusenden fler.

Återigen har en del af de kvarter, 
som ligger omedelbart södecom C. 
P. R* stationen sålts. Det sntages att 
C. P. R. bolaget köpt detsamma samt 
att I en nära framtid en ny station 
och flnt hotell skola resa sig

iDel lär »åri
hufvudvårken skulle fly sin kos om de 
begagnade DrKings Life piller. Tusen 
tals personer hafva pröfvat deu mot huf- 
vudv&rk. De rena blodet, et&rka ner­
verna och lifva upp kroppen. LAtt att 
taga. Försök dem. Endast 25 centa. 
Penningar gifvee tillbaka om de ej tota. 
Saljes hos apotekare*

Bruka ”Tlie Ooininonwealth' 
lO KoMtymer. B istå p« jorden

St. Paul dagl. 14.10
d:o ” 13.35

Afg. till 
Ank. från Rat Portage. 

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

1Parti och minut. Beställningar pr post 
eller ilgods expedieras fermt. Fin-fin Rak 
Två darrar norr om P. O., MAIN ST.. WPC.

Fritt Regeringsland eller ”Home- 
stead" på en del ställett i provinsen.

Billigt jemvägsland från $3 till 
•10 pr eere. När» till kyrkor, sko­
lor och jernvägar.

Bi ht Hveteland.
»et bästa Hö- ock Betes­

land.
Förmånligt Seke.
Kom till Winnipeg, hvsreet Ni 

skall möta vänner, som skola gtfvs 
eder råd.

För erhållandet af närmare un- 
dc-Tättelser, nya böcker, kartor,'allt 
fritt, skrif till

HOS. THOS. 6BEESWAY,
Minister of Agriculture and Immigration.

Wliilut M».

JUL­
FOTOGRAFIER. M. Conway, Auctio- handlar med

Rena Droger, Kemikalier och Pa- 
temmedeciner.

Glasögon, op. instrument stort 
urval.

Några af det Iftttfotade och lång- 
fingrade Garde nom bebor "Montreal 
Block" »tulo en ölkagge från en ot 
körare» »Ifide i förra veckan, Kag 
gen ber» opp och en gladlynt krets 
hade börjat förfriska sig från samma 
då de plötoligt lagens bandhafvare 
inf anno sig samt to-;o både kaggen 
och "gasterna’ till poliskontoret. I 
eiiilet för att i frihet dricka annans 
01, få de oa i lugn och ro betänk* 
sin* handlingar några dagar.

. ”The OommonHealth” för tids­
enlig Herrekipering.

BiUiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret bar Ma*on å Risch, 
493 Main Street, alltid begagnade 
orglar från 935 (? $70, betalbara 
med 95 i månaden. Dessa orglar 
gro i godt skick, de repareras och ef 
terse» af skickliga orgelbyggare.

I nist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 
2 e. m. å Portage Ave, Rum 26B-270.

Privata auktioner hvarannan d-g.För­
säljning af Hästar. Boskap, Redskap etc.. 
Tisdagar. Auktioner hållas både i staden 
och på landet mot billiga vilkor. 25 års 
nr faren het

M. CONWAY, Auktionist.

Ingen julprescn: kommer att 
sA glädja Edra kil ra vänner 
6om ett godt fotografi af Er 
själf eller familj. Vi göra fo 
togratier efter alla moderna 
fordringar till vanliga mode­
rata priser. Om Ni önskar 
E lert kort färdigt i t.d till 
Jul, dröj icke utan kom nu.

BALDWIN & BLONDAL,
Fotografer,

207 PACIFIC AVE.

MAIN ST. - RAT PORTAGE.

Johnsons Apotek.^ N y 11 i hokmarknsrfen !
♦

* DROGER,
BÖCKER <t

LEKSAKER.
„ . Bit t Portage.
M dt emot Pust kontoret.

w o En bok om Canada!i

# FRAN CANAD>t HDGH McCOWAN, Arkitekt,
Kom 7, 490 MAIN ST,t *Al putor S. UDDEN. 

t Inb. 50 e. Häftad 25 c. f 
(»Rekvireras irenom Fl«eil|>

Boi 642, Wliiiptg.
^Intrewant! Värdefull ! Lättläst!

2ad St.her gjort ritningarna till Miieion»- oeh 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan nch 
Ellen etreete. P O. Box 483.

* : Strejk
'A

StrejkWissipegs Torgpriser.

JAN. 4

sjtor

Vi strejka ej ajälfva, endast våra 

PRISER.
NU är rätta tiden att f& BILLIGA

Kläder
STENDAL, Rat Portage.

Svenska staden.

♦ John F Howard & Co. «

Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandförsäkra 1 
ett godt och eolidt bolag

Carruthers, Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

Apotekare och Kemister
midt emot postkontoret 

"gagna Howard’s "Hard WateP 
ål, ty den är den basta i hård
-fen.

Smör, mejeri..............
d.-o hemgjord t.... 

Agg, pr dot...........

......... 00-20c

......... 00—18c
............35—40

Fjäderfä: Höns pr par.... 000—9c
kalkoner pr 9>

Kreatur : Gödkreatur pr S>2j—3Jc 
svin

j hotV. Jordan’s Hyrkoskstall,
Hörnet af Portage Av. k Fort 8t. Tele­
fon 750. Inya ink»seerare, betala kusken.

lic

Besvikna DR SCHNARR.d.-o 5c
NVIM8KA DENTIST.

Tänder utdragas smärtfritt. 
CarmiehaeVt Block,

88 MAIN ST. - RAT PORTAGE

får d:o MS OM NI WILL HAFVA Billiga »Goda

Dryckesvaror
titta in i bo tiken 620 MAIN ST.

Bästa Ontario Vin SI .28 "pr gallon.

•»»» T. D. ROB>NSON MEDIKAMENTER,
och sila slags svenska

Salfvor, Lineroent o. s. t.

XMjölkkor pr styck ........... $35—45
•0.54—0.56i vår förväntan att flytta 

in I den nya eleganta buti­
ken i Mclntyre Block före 
jol hafva vi beelutit sälja 
hela vårt lager billigt.

Ved, Kel, Träverer i Parti A 
Minut. Kontor:

SMlsIsst. Wlsslfeg.

Hvete, pr bu. 
Korn Malt...i ...25c—27c 

. 0.25 -0.27 
♦5.00—7.00 

d:o i balar pr ton..... $7.00—8 00 
Halm

:> Hafre, pr bushel 
Hö, pr ton......... Hvarest i Rat PortageDROPPAR.Bäkverk

« 2.00—3.00 såsom Pipor. Tobnk, Cigarrer
Ved: Jaekpine pr eord $4.25 -4.75 ... . håete *'*« h<*

Tamarac d:o... $4.50-5.50 ^ I,8r" 11 Sflil A Lipi.

5.25 -------------------------------------------------- -

KÖPER MARHOFFMANS,d.-o20°|0 Rabatt CROTTY & CROSS. MHIELEMANS,
HJERTSTYRKANDE Bast och Billigast?Main Str. midtemot City Hall.

FASTIO HETSMAKLAKK.
Billigt farm land i Sprlngfleld mu- 

nicipality nära Goner, Tyndal, Sel 
kirk oeh Beausejoui stationer Pri­
serna äro från $1.00 till $3.00 pr 
aere mot en tiondedel kontant res 
en på nio årliga afbetalningar. Lis­
ter och kartor på begäran.

gifvee å de bästa juvelerare 
artiklar, »om någonsin er­
bjudits publiken.

Naturligtvis hosmed mera. Skrif på Svenska om Ni 
ej kan skrif va engelska. Almanac­
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYMER é TOILETTSAKER

Ek d:o...
d.-o... $3.50-4.001

Ull, otvättad, pr tt................0—00c i
Hudar: No 1 pr fl)..............

No 2 tbo...........

Manor Hotel,Poppel CAMPBELL BROS
692 Main Street,

, (Saedt emot C. P. H. stationen).
,;C | Pris: $1.00 pr dag. Måltider 25 et».

Obs.' De' största oeh friskaste 
glw öl få» i vår netaorant.

DINGWALL, Deras bod MAPLE LEAF STORE
midtemot Qoeem hotell,

förtjänar att besöka* för

6*
* ALMAHMS* 8nL

l C. GORDON, 706 Main st,No 3 d.-o
Färska fårskinn pr S...40— 60c

41clitiigs doktors för sjuka
Midt, C. P. R. station, Winnip. I

1
ge 1 P- M;lJ 'm

l
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4CåXkDA TORSDAGEN DEN 12 JANUARI 1399.
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